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KESÄKUUN LEIJONA 100 VUOTTA -JUHLAMALLIKELLO JARI KURRILLE 
 
Kesäkuun miesten Leijona 100 vuotta -juhlamallin numero 001/100 luovutetaan 
jääkiekkolegenda Jari Kurrille. Leijona-kellon 100-vuotisen historian kunniaksi vuoden 2010 
jokainen kuukausi julkistetaan juhlamallistokello naisille ja miehille. Näitä kelloja 
valmistetaan rajattu sadan kappaleen keräilyerä. Kesäkuun kromikuorinen juhlamalli on 
miehille taskukello ja naisille kaulakello.  
 
Kesäkuun miesten juhlamalli suomalaiselle jääkiekkosankarille 
Miesten kesäkuun Leijona-juhlamallin ykkösnumero luovutetaan jääkiekkolegenda Jari Kurrille, joka 
juhli toukokuussa 50-vuotispäiviään. Leijona-kellon luovutus tapahtuu Jääkiekkoliiton tiloissa 8.6.2010. 
 
– Jari Kurrin loistavalla uralla on ollut erittäin suuri merkitys koko suomalaiselle jääkiekkoilulle, Oy 
Perkon tulosyksikönjohtaja Pirjo Kaarte perustelee Kurrin valintaa juhlamallin saajaksi. 
 
Edellisten kuukausien Leijona 100 vuotta -juhlamallikellojen ykkösnumerot on luovutettu presidentti 
Tarja Haloselle, puhemies Sauli Niinistölle, Kaunialan sotavammasairaalalle, iskelmätähti Paula 
Koivuniemelle ja Suomen kellomuseolle. 
 

Kesäkuun juhlamalleina taskukello miehille ja kaulakello naisille 
Kesäkuun miesten Leijona 100 vuotta -juhlamalli on perinteinen 
kromikuorinen taskukello, jossa on sveitsiläinen mekaaninen Unitas 6498 -
koneisto ja papuketjuperät. Naisten kesäkuun juhlamalli on puolestaan 
perinteinen kromikuorinen kaulakello, jossa on sveitsiläinen Ronda-
kvartsikoneisto ja papuketju. Molemmissa malleissa kannen sisäpuolelle on 
kaiverrettu muun muassa juhlavuoden logo ja kellon järjestysnumero. 
 
Kelloja valmistetaan muiden juhlavuoden mallien tavoin sata kappaletta, ja ne 
numeroidaan yhdestä sataan. Leijona 100 vuotta -juhlamallit pakataan 
erikoislahjapakkaukseen, jossa on juhlavuoden logo, kuukausilaatta ja pieni 
Leijona-historiikki. 

 
Leijona-suunnittelukilpailun yleisöäänestyksen voittaja on Kiti Kokkonen 
Juhlavuoden viimeisestä Leijona-juhlamallista järjestettiin alkuvuodesta kutsukilpailuna 
suunnittelukilpailu, jonka voittajaksi tuomaristo valitsi kuvataiteilija Tomi Laurin modernit kaulakellot. 
Myös yleisö on voinut äänestää suosikkiaan kilpailutöistä Leijona-kellojen juhlavuosisivustolla toukokuun 
loppuun asti. 
 
Yleisön suosikeiksi nousivat näyttelijä-kirjailija Kiti Kokkosen kilpailutyöt: hopeanharmaan sävyinen, 
poronnahkarannekkeinen miesten rannekello ja samansävyinen, korumainen naisten rannekello. Ääniä 
kertyi yhteensä 1504 kappaletta, joista voittaja sai 509 ääntä. Äänestäneiden kesken arvotaan 50 
Leijona-kellopalkintoa. Kaikki kilpailutyöt ovat nähtävissä osoitteessa www.leijonakellot.fi. 
 
 
Tuotetiedot:  Miesten malli 5100-6M 

Suositushinta: 395 € 
 
Naisten malli 5100-6N 
Suositushinta: 179 € 
 

 

Lisätietoja:   Oy Perkko 
  Tulosyksikönjohtaja Pirjo Kaarte 
  puh. 0400 414 286, pirjo.kaarte@perkko.fi 

www.perkko.fi, www.leijonakellot.fi 
 

Viestintä:  PR- ja viestintätoimisto Promode Oy, puh. (09) 170 070 
  Heini Kantala, heini.kantala@promode.fi / tiedotus ja kuvamateriaali 
 

Kuluttajatiedustelut:  Oy Perkko, puh. (09) 4780 500 
 

Myynti:   Leijona 100 v. -juhlamallisarjoja myyvät kello- ja kultaliikkeet 


